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ORGANIGRAMMA  AS 2022-2023 
 

Ufficio di Presidenza 
 

Giusto Catania Dirigente Scolastico 

Rosolino Cicero Primo Collaboratore 

Tiziana Gebbia Seconda Collaboratrice 

Rosa Mendola Coord. Scuola Infanzia 

 

 

Staff Organizzativo 
(ufficio di presidenza + responsabile di plesso + mensa + informatizzazione + Covid 19) 

 

Barbara Catalano Resp. Plesso Vivaldi 

Concetta Gentile  Resp. Fuga 

Gabriella Pecorella Resp. Calandrucci 

Barbara Genovese Resp. Paladini 

  

Antonella Tagliavia Referente qualità mensa 

  

Francesco Salerno Informatizzazione 

Salvatore Pullara Informatizzazione 

  

Rosolino Cicero Referente Covid 19 

Tiziana Gebbia Referente Covid19 

 

 

Staff Didattico 
(ufficio di presidenza + funzioni strumentali + referenti + capi dipartimento) 

 

Laura Cucchiara Funzione Strum. Area 1 

Francesco Salerno Funzione Strum. Area 1 

  

Dalila Puma Funzione Strum. Area 2 

Rosalba Scebba Funzione Strum. Area 2 

  

Daniela Giaimo Funzione Strum. Area 3 

Manuela Cangialosi Funzione Strum. Area 3 



Palmira Raia Coord. Dipartimento 

Concetta Di Natale  Coord. Dipartimento 

Lina Taglialavore Coord. Dipartimento + GLHI 

 

Mariangela Cangemi Referente Educaz. Civica 

Antonella Giangreco Referente Educaz. Civica 

  

Viviana Tinnirello Referente Geografia 

Claudia Colonna R. Referente Geografia 

  

Francesco Amato Referente Creatività e Spazi 

Laura Cusimano Referente Creatività e Spazi 

  

Manuela Loperfido Ref. Relazioni 

esterne/internazionali 

Enza Abbate Ref. Relazioni 

esterne/internazionali 

  

Lina Taglialavore Referente PON 

Francesco Salerno Ref. PON + animatore digitale 

Salvatore Pullara  informatizzazione 

  

Enza Abbate Referente Bullismo e 

cyberbullismo 

 

 

Staff Didattico allargato 
(funzioni strumentali + referenti + capi dipartimento + coord. classe, coord. interclasse, coord. intersezione) 

 

Barbara Catalano Presidente intersezione 

Vivaldi 

Concetta Gentile Presidente intersezione Fuga 

Barbara Genovese Presidente intersezione 

Paladini 

  

Anna Maria Tocco Presidente interclasse PRIME 

Raffaella Biddeci Presidente interclasse 

SECONDE 

Antonella Plaia Presidente interclasse TERZE 

Irene Giuliana Presidente interclasse 

QUARTE 

Laura Cusimano Presidente interclasse 

QUINTE 

  

Eleonora Barraco Coordinatrice classe 1A 

Stefania Sgarlata Coordinatrice classe 1B 

Palmira Raia Coordinatrice classe 1C 

Manuela Loperfido Coordinatrice classe 2A 

Concetta Di Natale Coordinatrice classe 2B 

Nadia Tumminello Coordinatrice classe 2C 

Linda Scrimali Coordinatrice classe 2D 

Maria Lo Re Coordinatrice classe 3A 



Manuela Cangialosi Coordinatrice classe 3B 

Mariangela Cangemi Coordinatrice classe 3C 

  

 


